ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2019 г. № 1318

МОСКВА

О применении в 2021 - 2023 годах коэффициентов к ставкам платы
за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу

площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Установить, что:
ставки платы, предусмотренные таблицами 1 и 2 ставок платы

за единицу объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади
лесного участка, находящегося в федеральной собственности,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 мая 2007 г. № 310 "О ставках платы за единицу объема лесных
ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка,
находящегося в федеральной собственности", в 2021 году применяются
с коэффициентом 2,72, в 2022 году - с коэффициентом 2,83, в 2023 году -
с коэффициентом 2,94;

ставки платы, предусмотренные таблицами 5 - 19 ставок платы
за единицу объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади
лесного участка, находящегося в федеральной собственности,
утвержденных указанным постановлением, в 2021 году применяются
с коэффициентом 2,35, в 2022 году - с коэффициентом 2,44, в 2023 году -
с коэффициентом 2,54.

Председатель Правите.
Российской Федера: Д.Медведев

4255730